TOOLS

Fiche Produit

LAMES DE RECHANGE POUR 907.2145 - PAQUET DE 10 PCS

REFERENCE : 907.2206

« Etui en plastique

Attribut de fonction 1

Code EAN

Epaisseur de lame S en mm
Largeur B

Longueur totale L en mm
Utilisation générale

Piéces dans le set

Poids

EAN : 4042146042748

avec lame en trapéze
4042146042748

0,45 mm

19,0 mm

53,0 mm
?907.2140+45+55+60+70
10 piéces

60 g
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