

Fiche Produit

LAMES DE RECHANGE POUR 907.2145 - PAQUET DE 10 PCS

RÉFÉRENCE : 907.2206 EAN : 4042146042748

• Étui en plastique





Attribut de fonction 1	avec lame en trapèze
Code EAN	4042146042748
Épaisseur de lame S en mm	0,45 mm
Largeur B	19,0 mm
Longueur totale L en mm	53,0 mm
Utilisation générale	? 907.2140+45+55+60+70
Pièces dans le set	10 pièces
Poids	60 g

